
sexta-feira, 21 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão
Termo Aditivo

                               
                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
 

                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 
LAPÃO  - BA

 

EXTRATO TERMO ADITIVO 

1º Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços 397/2014 PP SRP Nº 035/2014. Contratante: 

Prefeitura Municipal de Lapão, CNPJ: 13.891.528/0001-40, Contratada: MAIS SAÚDE 

MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CPF nº. 17.406.286/0001-02. Objeto: alteração de 

valores referentes aos itens passando de R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais) para R$ 

284.615,82 (duzentos e oitenta e quatro mil e seiscentos e quinze reais e oitenta e dois 

centavos) aumentando assim a importância de R$ 65.615,82 (sessenta e cinco mil e seiscentos e 

quinze reais e oitenta e dois centavos). Data de Assinatura: Lapão 01 de novembro 2014. 

Ivanilson Carvalho Rocha – Pres. CPL. 
 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

322AE7E6A2922D06D26EAB0B00968568


		2014-11-21T12:09:57-0300




